
Pravidla účasti 

Kongres je otevřen pro co nejširší veřejnost. Rádi bychom pozvali zejména všechny zájemce o polsko-
českou spolupráci v oblasti vědy, vzdělávání a kultury: vysokoškolské pedagogy a zaměstnance 
vědeckých institucí, učitele, zaměstnance kulturních center a také další „bohemofily” a „polonofily“.  

Program je rozdělen na zasedání v Opolí (24.-27. září 2023) a zasedání v Praze (15.-18. října 
2023).  Obsahuje plenární jednání, pět sekcí jednotlivých vědeckých oblastí / disciplín, pět 
interdisciplinárních seminářů, panelů a tematických symposií. Účast přednášejících a dalších 
"aktivních" účastníků zasedání věcně schvalují vědečtí gestoři sekcí. Kontakt s gestory je možný 
prostřednictvím elektronické korespondence (e-mailové adresy jsou uvedeny v sekci Výbory) 

Podmínkou účasti na kongresu je vyplnění pro každé zasedání zvláštního registračního formuláře a 
zaplacení zvláštního kongresového poplatku. Pořadatelé některých bloků programu pražského 
zasedání  mohou (z důvodu mj. prostorového omezení) zavést zvláštní pravidla registrace. Mimo 
kongresové zasedání se bude konat také doprovodný program. Pravidla účasti v těchto doprovodných 
akcích budou zveřejňovány zvlášť.  

 

Registrace a poplatek za opolské zasedání 

Registrace a platba do 31. července 2023 

Registrační formulář zde: https://kongresplcz2023.uni.opole.pl/cs/registrace/ 

1/ Výše poplatku: 340 PLN 

a/ polský účastník uhradí tuto částku ve zlotých (PLN) na účet Polsko-české vědecké 
společnosti: 

Santander Bank Polska S.A., Kod SWIFT: WBKPPLPP  
č.  (IBAN) PL17 1090 2503 0000 0001 4413 9519  
s poznámkou: Kongres Opole 2023 
 

b/ český účastník uhradí ekvivalentní částku v Kč (CZK) na jiný účet Polsko-české vědecké 
společnosti (platby jsou osvobozeny od transakčního poplatku): 

Santander Bank Polska S.A., Kod SWIFT: WBKPPLPP  
č. (IBAN) PL45 1090 2398 0000 0001 5403 5742  
s poznámkou: Kongres Opole 2023 
 
2. V rámci konferenčního poplatku účastník obdrží: 

a/ baliček materiálů, včetně identifikátoru, který umožňuje vstup na všechny akce 
programu 

b/ nápoje během jednání 

c/účast na společenském setkání 25. září 

d/ tři obědy (25.-27. září) 

https://kongresplcz2023.uni.opole.pl/cs/registrace/


e/ večeři 26. září 

2. Ubytování v Opolí:  

Účastníci mohou rezervovat ubytování na vlastní náklady v zvláštní cenové nabídce.  

Seznam hotelů zde.  

 

Registrace a poplatek za pražské zasedání 

Registrace a platba poplatků do 15. září 2023 
 

Registrační formulář bude zveřejněn na webu Historického ústavu AV ČR 
https://www.hiu.cas.cz/aktuality/ii-kongres-polskych-bohemistickych-a-ceskych-
polonistickych-studii 

1/ Výše poplatku: 1 000 CZK 

a / český účastník uhradí tuto částku v Kč (CZK) na účet Polsko-české vědecké společnosti: 

Santander Bank Polska S.A., Kod SWIFT: WBKPPLPP  
nr (IBAN) PL45 1090 2398 0000 0001 5403 5742  
s poznámkou: Kongres Praha 2023 
 

b / polský účastník uhradí ekvivalentní částku ve zlotých (PLN) na jiný účet Polsko-české 
vědecké společnosti (platby jsou osvobozeny od transakčního poplatku): 

 

Santander Bank Polska S.A., Kod SWIFT: WBKPPLPP  
Nr (IBAN) PL17 1090 2503 0000 0001 4413 9519  
s poznámkou: Kongres Praha 2023 
 

2/ V rámci konferenčního poplatku účastník obdrží: 

a/ baliček materiálů, včetně identifikátoru, který umožňuje vstup na všechny akce 
programu 

b/ nápoje během jednání 

c/ 3 obědy (16.- 18. října) 

d/ koncert a raut 17. října 

Ubytování v Praze:  

Účastníci budou moct rezervovat ubytování na vlastní náklady v zvláštní cenové nabídce v 
hotelu Krystal, ul. José Martího 2/407. Pravidla rezervace budou brzy zveřejněny. 

 

https://kongresplcz2023.uni.opole.pl/cs/ubytovani/

